
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменений в Положение о 

порядке предоставления 

муниципальных гарантий 

муниципального образования городской 

округ город Нижний Новгород, 

принятое решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 

27.11.2019 № 187 

 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 

29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о порядке предоставления муниципальных 

гарантий муниципального образования городской округ город Нижний 

Новгород, принятое решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

27.11.2019 № 187, следующие изменения: 

1.1. Абзац одиннадцатый пункта 2.11 исключить. 

1.2. В пункте 3.24: 

1.2.1. Абзац первый дополнить предложением «Решение Комиссии об 

определении победителя конкурса отражается в протоколе Комиссии о 

подведении итогов конкурса.». 

1.2.2. Абзац третий изложить в следующей редакции: 

«При участии в конкурсе одной заявки Комиссия принимает решение о 

признании конкурса несостоявшимся. Решение Комиссии о признании 

конкурса несостоявшимся в случае участия в конкурсе одной заявки 

 29.01.2020  № 18 



оформляется отдельным пунктом в протоколе Комиссии о подведении итогов 

конкурса в соответствии с пунктом 3.25 настоящего Положения.». 

1.2.3. Абзац четвертый изложить в следующей редакции: 

«С единственным участником конкурса не позднее 30 рабочих дней с 

момента опубликования протокола Комиссии о подведении итогов конкурса 

заключается договор о предоставлении муниципальной гарантии, если значение 

итогового рейтинга инвестиционного проекта, представленного единственным 

участником конкурса, не менее 50 баллов.». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Исполняющий полномочия  

председателя городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

  В.А. Панов 

 

 

 

Н.П. Сатаев 

 

consultantplus://offline/ref=A7BCC4FC4DDAACDFF4B9714E4D32E4B0301685AE8B1BC399BEE6CB61AE830CE3840019A8B6BDC673D93F960A8A99FF3DFD2DC8F01ED8C214BCDC8D51P3O9J

